协会成立 30 周年表彰名单公示

根据《关于协会成立 30 周年开展表彰活动的通知》（中仪协

[2018]022 号文件）精神，协会秘书处对各奖项申报材料进行了资格

审查，并组织各分会秘书长对表彰名单进行了初审，在此基础上，协

会组织专家进行了复审。为了广泛征集意见，现将表彰名单（名单附

后）予以公示，公示截止日期为 9 月 3 日。

意见收集人：阎晓冬，邮箱地址：yanxd@cima.org.cn

附件：

一、功勋会员奖公示名单

二、杰出贡献奖公示名单

三、杰出人物奖公示名单

四、协会建设功勋奖公示名单

中国仪器仪表行业协会

2018 年 8 月 28 日